
UCHWAŁA NR XXXIV/255/2021 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metod i ustalenia stawek opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 oraz art.6j ust. 3b ustawy z 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze 

zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

wyboru metod i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uchyla 

się § 2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego                  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


